

Voluntas Investment ApS

Wildersgade 10B, 4., 1408 København K

CVR-nr. 38 42 14 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Anders Hjulmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voluntas Investment ApS Wildersgade 10B, 4. 1408 København K
	CVR-nr.: 38 42 14 92
	Stiftet: 6. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Nødgaard Albæk, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Voluntas Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem udbud af rådgivningsydelser inden for investeringer i virksomheder (analyse af investeringsmuligheder, due dilligence, forhandlingsrådgivning) samt forretningsudvikling af disse virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	57.852	7.558
1 Personaleomkostninger	-51.748	0
Driftsresultat	6.104	7.558
Andre finansielle indtægter	463	1.446
Øvrige finansielle omkostninger	-2.045	-4.734
Resultat før skat	4.522	4.270
Skat af årets resultat	-990	-1.232
Årets resultat	3.532	3.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.532	3.038
Disponeret i alt	3.532	3.038

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.394	652.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	367.262
Andre tilgodehavender	0	7.206
Tilgodehavender i alt	<u>306.394</u>	<u>1.026.559</u>
Likvide beholdninger	<u>58.498</u>	<u>66.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.892</u>	<u>1.092.708</u>
Aktiver i alt	<u>364.892</u>	<u>1.092.708</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.561	17.029
Egenkapital i alt	<u>70.561</u>	<u>67.029</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.186	52.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.495	971.578
Selskabsskat	990	1.232
Anden gæld	155.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.331</u>	<u>1.025.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>294.331</u>	<u>1.025.679</u>
Passiver i alt	<u>364.892</u>	<u>1.092.708</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	51.748	0
	<u>51.748</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskaberne, Voluntas Advisory ApS og Voluntas Policy Advisory ApS¹, engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306 t.kr.
Immaterielle rettigheder, goodwill mv.	0 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A Mean Company ApS, CVR-nr. 36728531 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
